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زمان برگزاری مراســم رکوردگیری تیم ملی وزنه برداری ایران برای حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا مشخص شد.

در حالــی که قرار بود رکوردگیــری از وزنه برداران مورد نظر کادر فنی در فینال رقابت های لیگ برتر 
انجام شود، اما تعطیلی این رقابتها به دلیل شیوع ویروس کرونا برنامه های کادر فنی را تغییر داد.

به همین دلیل کادرفنی تیم ملی وزنه برداری در نظر دارد، رکوردگیری را روز ۲۱ اسفندماه در حاشیه 
آخرین اردوی ملی پوشان برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا انجام دهد.

اردوی تیم ملی وزنه برداری برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک اواخر اسفند ماه 
آغاز می شــود تا ملی پوشــان بتوانند اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت سال آینده با آمادگی قابل قبول در 

رقابت های قهرمانی آسیا به روی تخته بروند.
پیش از این قرار بود رقابت های قهرمانی آســیا در قزاقســتان برگزار شود که میزبانی قزاق ها به دلیل 
شیوع ویروس کرونا منتفی شد اما زمان برگزاری این مسابقات با تاکید کمیته بین المللی المپیک با توجه 

به گزینشی بودن مسابقات، فعلًا تغییری نکرده است.

اعلام زمان برگزاری رکوردگیری تیم ملی وزنه برداری 
کمیته بین المللی پارالمپیک در گزارشی ویژه به زندگی شخصی مرحوم سیامند رحمان و زوایای مختلف آن پرداخت.

در بخشی از گزارش ویژه ای که توسط کمیته بین المللی پارالمپیک و در رابطه با مرحوم سیامند رحمان منتشر شده، آمده است: »روز 
یکشنبه ۱۱ اسفند ماه سیامند رحمان؛ قهرمان دو دوره بازی های پارالمپیک به دلیل ایست قلبی در زادگاه خود شهر اشنویه درگذشت.

 ســیامند با داشتن ۳۱ سال ســن وعنوان قویترین ورزشــکار جهان در دو دوره بازی های پارالمپیک برای بسیاری از وزنه برداران و 
ورزشکاران فعال در جنبش پارالمپیک همواره به عنوان یک مدل مطرح است؛ ورزشکاری که همواره با رفع محدویت ها توانسته رکوردهای 
جهانی را ثبت نماید و ســبب الهام بخشی زنان و مردان بی شــماری در ورزش شود. ورزشکاران، مربیان و انجمن های مختلف از فوت وی 
شــگفت زده شــده اند و پیام های تسلیت خود را به خانواده و دوستان سیامند ارسال کرده اند. در راستای تبلور قدرت و رکوردهای وی در 
زمان فعالیت ورزشــی، رئیس کمیته پارالمپیک آســیا )APC( آقای مجید راشد به همراه یک فیلم کوتاه پیام خود را بدین مضمون ارسال 
نمود: »دستاوردهای سیامند نشان از یک ورزشکار باوقار حتی بیرون از میادین ورزشی بود؛ مردی با شخصیت که همواره در برابر دیگران 

از خود فروتنی نشان می داد. او خیلی زود از میان ما رفت و بواقع فقدان وی بسیار تاسف بار است.«
 همچنین کمیته ملی پارالمپیک ایران تصاویر و فیلم های سیامند را در شبکه های اجتماعی خود با این جمله:»خداحافظی با قویترین 

مرد دارای معلولیت: سیامند رحمان« منتشر کرده است.

گزارش ویژه کمیته بین المللی پارالمپیک از مرحوم سیامند رحمان 

یادی از شهید مدافع حرم احمد گودرزی

بی قرار هجران

*سرپرست فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین از عدم 
جایگزین ورزشــکار دیگری به جای سیامند رحمان در مجمع 
این فدراســیون خبر داد.حمید علی صمیمی درباره  انتخاباتی 
جایگزیــن رحمان در مجمع انتخاباتی گفت: ســیامند رحمان 
ورزشکار ارزنده کشــورمان بود که بارها و بارها با به اهتزاز در 
آوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی در میادین مختلف ورزشی 

دل ملت شریف ایران را شــاد کرد. بر همین اساس و به احترام 
پهلوان و قهرمان کشــورمان، در مجمع انتخاباتی فدراســیون 

ورزشکار دیگری جایگزین او نخواهد شد.
*وزیر المپیک ژاپن برای اولین بار پیشنهاد تعویق بازی های المپیک 
توکیو را ارائه داد. سیکو هاشیموتو وزیر المپیک ژاپن اعلام کرد در قرارداد 
میزبانی ژاپن با کمیته بین المللــی المپیک »بندی« وجود دارد که این 

کشور می تواند بازی های المپیک توکیو را به زمستان ۲۰۲۰ موکول کند.
شیوع کرونا تاکنون باعث کشته شدن ۳ هزار نفر در جهان شده و بیش 
از ۸۰ هزار نفر نیز درگیر این ویروس شــدند.هفته قبل توماس باخ اعلام 
کــرد آنها تمام تلاش خودشــان را خواهند کرد تــا المپیک طبق زمان 
قبلی برگزار شود.گفته می شود برای سازماندهی بازی های المپیک توکیو 

۱۲.۵۱ میلیارد دلار هزینه شده است.

خواندنی از ورزشخواندنی از ورزش

امروز چهارمین ســالگرد شــهادت شهید 
مدافــع حرم احمد گودرزی اســت. ســرهنگ 
پاســدار احمد گــودرزی متولــد اول فروردین 

۱۳۵۷ بود که در ورامین بزرگ شد.
شهید گودرزی چند روز مانده به مرحله دوم 
اعزام خود گفته بود، بی قرارم، نمی توانم بمانم و 
طاقت ندارم. این شهید خیلی به فکر خانواده بود 
و تنها جایی که خودخواهی کرد بر سر رفتن به 

سوریه بود. این موضوع را برای خودش خواست و خدا هم مزد خوبی هایش را 
داد. احمد با دوستانش در محل کار رفاقت مثال زدنی داشت. نیروهای گردان 
مقداد بعد از آنکه دو گردان حمزه و مقداد ادغام شــدند، پیوســته نزد شهید 
احمد گودرزی بودند. اخلاق احمد چنان اثرگذار بود که سبب می شد دیگران 
جلب اخلاقش شــوند و بســیار زود با همه ارتباط برقرار می کرد و هیچ کس 
از دســتش ناراحت نمی شد. وی همیشه در ســلام کردن پیشتاز بود و اجازه 
نمی داد در این باره به عنوان نفر دوم قرار بگیرد. این شــهید یکی از مدافعان 
حریم اهل بیت بود که ۱۴ اســفند ۱۳۹۴ در سوریه به شهادت رسید. از این 
شهید بزرگوار دختری به یادگار مانده است که زمان شهادت پدرش ۴۳ روزه 
بود. فرزندی که هرگز او را ندید. زهرا رضایی، همسر شهید گودرزی می گوید: 
»وقتی پیکر شهید میثم نجفی را آوردند، احمد هر شب به فکر می رفت. وقتی 
چشمش به عکس شــهید میثم نجفی می افتاد می گفت: دوستم دخترش را 
ندید و شــهید شد. گاهی می گویم خبر نداشت دخترش را نمی بیند و شهید 

می شود. عجیب که خود احمد هم دخترش را ندید و شهید شد.«

احتمال تاخیر در شروع تمرینات تیم ملی فوتبال

درخواست کشورهای آسیایی از فیفا
مسابقات مقدماتی جام جهانی 2022 را لغو کنید 

اخبار کوتاه از فوتبال

    حوادث کوتاه از کشور

سرویس ورزشی-
فیفا درخواست  از  از کشورهای آسیایی  تعدادی 
کردند به دلیل شــیوع ویروس کرونــا، رقابت های 

مقدماتی جام جهانی 2022 را لغو کند.
به نظر می رسد بعد از لغو مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، 
این بار نوبت به بازی های مقدماتی جام جهانی رسیده که به 
دلیل شیوع ویروس کرونا در قاره کهن، لغو شود. روز گذشته 
سایت »HK۱۰۱« هنگ کنگ خبر داد: وان درون، مدیر تیم 
ملی فوتبال هنگ کنگ اعلام کرده که آنها نمی توانند برای 
بازی با ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به این کشور 

سفر کنند. به همین خاطر با فیفا نامه نگاری کردند.
این مسئول فوتبال هنگ کنگ عنوان کرده: تیم ملی در 
صورت سفر به ایران طبق قانونی که دولت گذاشته، باید در 
زمان بازگشــت ۱۴ روز در قرنطینه باشد که در این صورت 
بازی بعدیمان در تاریخ ۳۱ مارس مقابل عراق را از دســت 
می دهیم. وی افزود: به خاطر این قانون قادر نیستیم به ایران 
ســفر کنیم. در همین راســتا با نامه نــگاری، فیفا را از این 

موضوع مطلع کردیم.
درخواست کشورهای آسیایی از فیفا

اتفاقاتــی از این دســت اســت که موجب شــده حالا 
کنفدراســیون فوتبال آسیا و فیفا درباره بازی های مقدماتی 
جام جهانی تصمیم گیری کنند. دیروز داتو، دبیرکل AFC در 
این باره گفت: گزارش های کاملی از شیوع ویروس کرونا در 
کشورهای آســیا به فیفا ارائه شده تا تصمیم درستی درباره 

بازی های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ بگیرد. 
وی افزود: کنفدراســیون فوتبال آســیا در این شرایط 
بحرانی به خاطر شــیوع ویروس کرونا به هیچ وجه حاضر به 

خطر انداختن سلامت فردی نیست. 

اساسنامه جدید فدراسیون ها روی میز شورای نگهبان

 جدا شدن مسیر ۴ فدراسیون در صورت تصویب
درحالی که اساسنامه فدراسیون های ورزشی پس از تصویب در 
دولت به منظور تایید و تصویب نهایی به شورای نگهبان ارجاع شده، 

همچنان در انتظار تصمیم این شورا است.
سرنوشت اساسنامه جدید فدراسیون های ورزشی در حال حاضر به تصمیم 
شــورای نگهبان بســتگی دارد و قرار بر این بوده است که این شورا تا قبل از 
پایان ســال جاری تکلیف آن را مشخص کرده تا بر اساس آن بتوان برگزاری 
مجامع انتخاباتی فدراسیون های ورزشی را دنبال کرد. در این خصوص قرار بر 
این بوده است که شورای نگهبان تکلیف و سرنوشت اساسنامه فدراسیون های 
ورزشــی را تا پیش از پایان سال جاری مشخص کند تا پس از تصویب نهایی، 

جهت اجرا به دولت ابلاغ شود.
در صورت تصویب نهایی اساسنامه تیپ فدراسیون های ورزشی، به وزارت 
ورزش و جوانان اجازه داده خواهد شــد تا انتخابات چهار فدراسیون ورزشی را 
متمایز از سایر فدراسیون ها برگزار کند. بنابراین با توجه به تغییر اساسنامه و 
ترکیب مجامع چهار فدراسیون ورزشی، قرار بر این است که رؤسای این چهار 
فدراسیون که متشــکل از فدراسیون های پزشکی ورزشی، پهلوانی و زورخانه 
ای، ورزش های همگانی و نیز فدراســیون ورزش روستایی و بازی های بومی و 
محلی اســت، با اساسنامه ای متفاوت و بر اساس ترکیب جدید مجمع انتخاب 

شوند.
مجمع این چهار فدراســیون ورزشی تابع دســتورالعمل وزارت ورزش و 
جوانان خواهد بــود و درحالی که انتخابات در مورد آنها برگزار می شــود اما 
مجمع آنها مشابه با سایر فدراسیون های ورزشی نیست چرا که وزارت ورزش و 
جوانان معتقد است که جنس این فدراسیون ها با سایر فدراسیون های ورزشی 
متفاوت است و اختیار آن به وزارتخانه واگذار شده تا ترکیب مجمع را طراحی 

کرده و مدل برگزاری انتخابات بر همان اساس مشخص شود.
وزارت ورزش و جوانان معتقد است که این چهار فدراسیون دارای شرایط 
خاص هستند و بیشتر جنبه داخلی دارند، در حالی که سایر اساسنامه ها بیشتر 

با نگاه بیرونی تدوین شده اند.

موافقت گل محمدی با حضور باقری در تیم ملی
یحیی گل محمدی، ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس موافقت خود را با 
حضور کریم باقری در کادر فنی تیم ملی فوتبال کشــورمان اعلام کرده است. 
فدراســیون فوتبال و دراگان اسکوچیچ در تماس با کریم باقری رسماً خواهان 
حضور او در کادر فنی تیم ملی شــده اند. مربی پرسپولیس ضمن پاسخ مثبت 
به این پیشنهاد خواستار حضور اردو به اردو در تیم ملی شده است تا بتواند به 
کارش در پرســپولیس ادامه دهد که این مسئله مورد موافقت اسکوچیچ قرار 
گرفته اســت.باقری در صحبت با یحیی گل محمدی نیــز او را در جریان این 
مســئله قرار داده و سرمربی پرسپولیس هم موافقت خود را با حضور دستیارش 
در اردوهای تیم ملی اعلام کرده اســت.با این شــرایط اگر باشگاه پرسپولیس 
مخالفتی نکند، باقری از این پس مانند ملی پوشان در اردوهای تیم ملی حضور 

پیدا خواهد کرد.
آذری: سکوت فدراسیون و وزارت مرا گیج کرده است

مدیرعامل فولاد خوزستان با بیان اینکه فیفا از تیرماه سال جاری ایرادهایی 
را برای اساســنامه اتخاذ کرده اســت، گفت: فیفا ۵ ایراد مختلف را اعلام کرده 

است که باید اصلاح شود.
ســعید آذری درباره ایرادهای فیفا به اســاس نامه فدراسیون فوتبال و به 
تعویــق افتادن این انتخابات تا زمان بازنگری در اســاس نامه گفت: من از این 
اساس نامه ۳۰ ایراد مختلف را گرفتم و همه را به صورت کتبی اعلام کردم. فیفا 
هم ۵ ایراد مختلف را مشخص و اعلام کرده باید اصلاح شود تا انتخابات برگزار 
شــود.او در واکنش به این سؤال که در صورت لغو انتخابات، مجمع فدراسیون 
فوتبال به صورت عادی برگزار خواهد شــد؟ گفت: نمی دانم. از کار فدراسیون 
فوتبال اطلاعی ندارم. در فدراســیون یکســری افراد هستند که با آنها صحبت 
کردم و راه و چاه را گفتم. من عضوی از مجمع فدراســیون هســتم و زبانم هم 
به اندازه حق و حقوق باشگاه ها دراز است. باید متوجه شوند که خارج از مجموعه 
فدراســیون فوتبال آدم های دلسوز زیاد هستند.آذری درباره سکوت فدراسیون 
فوتبــال و وزارت ورزش در مــوارد مختلف، گفت: من بارها گفتم که ســکوت 

فدراسیون و وزارت ورزش من را به تفکر وا داشه و گیج شده ام.
استوکس ۱۵٠هزار یورو گرفت و پرسپولیس را قال گذاشت

مهاجــم ایرلندی پرســپولیس در زمان امضای قرارداد خــود، ۶۰ درصد 
دستمزدش را دریافت کرده است.

در  نقل  و انتقالات نیم فصل، آنتونی اســتوکس ایرانی با سرو صدای زیادی 
به پرسپولیس پیوست تا بلکه بتواند مشکلات این تیم را در خط حمله برطرف 
کند. در روزهایی که خبر توافق او با پرسپولیس  به گوش می رسید، این مهاجم 
حدود ۱۰ روز در دوبی منتظر ماند تا مبلغ پیش قرارداد درخواستی اش تامین 
شــود و سپس قرارداد خود را به امضا برساند. اما مبلغ درخواستی استوکس در 
زمان عقد قرارداد چقدر بود که تامین آن به چند روزی زمان نیاز داشت؟ منابع 
آگاه در باشگاه پرسپولیس به ایسنا اطلاع دادند، آنتونی استوکس قرارداد حدود 
۲۵۰هزار یورویی برای شش ماه با پرسپولیس منعقد کرده که در زمان امضای 
این قرارداد ۱۵۰ هزار یورو معادل ۶۰ درصد قراردادش را دریافت می کند. البته 
مانند ســایر قراردادها، برای استوکس هم آپشن های جالبی ایجاد می شود که 
در صورت محقق شــدن آن ها، مبلغ قرارداد به حدود ۳۵۰ هزار یورو می رسد.

با وجود اینکه پرسپولیســی ها به تعهدات خود در قبال استوکس عمل و حتی 
بیشــتر از عرف، پیش قرارداد به او پرداخت کردند اما این مهاجم ایرلندی که 
همراه تیم به دوبی سفر کرده بود، دیگر به ایران بازنگشت و بعد از چند روز هم 
خبر بازداشت او در لندن منتشر شد. با این حال پرسپولیسی ها مدعی هستند 
قرارداد بسیار حرفه ای با او منعقد کرده اند و بر اساس آن می توانند برای غیبت 
در هر بازی ۵۰ هزار یورو و غیبت در هر جلســه تمرین، ۳ هزار یورو استوکس 
را جریمه کنند. با این حال باید دید اگر اســتوکس دیگــر به ایران بازنگردد، 
پرسپولیسی ها چطور می توانند جرایم ذکر شده را اعمال کنند و البته با توجه به 
پیش قرارداد سنگینی که پرداخت کرده اند، از چه طریقی می خواهند ضرروزیان 

باشگاه را، جبران کنند.

توافــق جمعــی  از  همچنیــن رســانه های چینــی 
فدراسیون های فوتبال آسیا برای انتقال بازی های باقی مانده 
جام جهانی ۲۰۲۲ به ماه های اکتبر و نوامبر خبر دادند. گویا 
پس از برگزاری جلسه روز گذشته کنفدراسیون فوتبال آسیا 
با حضور نمایندگان فدراســیون های شــرق این قاره توافق 
جمعی برای انتقال بازی های ۴ هفته پایانی مرحله انتخابی 

جام جهانی ۲۰۲۲ به ماه های اکتبر و نوامبر حاصل شد.
 ،SINA بر اســاس گزارش رســانه های چینی از جمله
هرچند کنفدراســیون فوتبال آســیا روز گذشــته میزبان 
نمایندگان شــرق این قاره بود اما امروز نمایندگان رســمی 

سایر کشــورهای آســیا موافقت خود را با تعویق بازی های 
باقی مانــده  انتخابی جام جهانــی ۲۰۲۲ از ماه های مارس، 
ژوئن و ســپتامبر به ماه های اکتبر و نوامبر )مهر و آبان سال 
۹۹( اعلام کردند. قرار است پس از جلسه دوم کنفدراسیون 
فوتبال آســیا با فدراسیون های غرب این قاره در هفته آینده 
تصمیــم نهایی اتخاذ و به فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( 

ارسال شود.
نمایندگان فدراســیون های فوتبــال کره جنوبی و ژاپن 
در جلسه روز دوشــنبه پیشنهاد لغو بازی های انتخابی جام 
جهانــی ۲۰۲۲ در ماه مارس و حفــظ برنامه بازی های ماه 

ژوئن را ارائه دادند. در این میان سایر فدراسیون ها با هراس از 
عدم کنترل لازم توسط برخی کشورها در مبارزه با گسترس 
ویروس کرونا موافقت خود را با طرح کره جنوبی و ژاپن اعلام 

کردند.
نشــریه »الاتحاد« امارات هم مدعی شــد که ۹ کشور 
آســیایی خواســتار به تعویق افتادن بازی های انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۲ به خاطر شــیوع ویروس کرونا شدند. در راس 
این ۹ کشــور آســیایی مالزی قرار دارد که با ارسال نامه ای 
به فیفا خواســتار تعویق بازی اش با امارات شد. هم چنین 
کشــورهای ایران، چین، تایلند، ژاپن، کــره جنوبی، گوام، 
ســریلانکا و مغولستان نیز خواســتار لغو بازی های خود در 

انتخابی جام جهانی شدند. 
احتمال تاخیر 

در شروع تمرینات تیم ملی
اظهارات وان مدیر اجرایی فدراسیون فوتبال هنگ کنگ 
و همچنین اخبار بیرون آمده از جلسه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا نشان می دهد که فیفا تا پیش از این می خواسته بازی ها 
طبق برنامه از پیش تعیین شــده برگزار شــوند، اما به نظر 
می رســد در روزهای آتی با توجه به شیوع ویروس کرونا در 

ایران تصمیم تازه ای بگیرد.
طبق برنامه ایران ۷ فروردین در استادیوم آزادی تهران 
میزبان هنگ کنگ است و باید ۱۲ فروردین به مصاف تیم 
ملــی کامبوج برود. در این باره به زودی نشســتی در فیفا 
برگزار می شود و در مورد این بازی ها تصمیم گیری خواهد 
شد. قرار است در صورت لغو بازی ها در همان جلسه تاریخ 
جدید بازی های اعلام شود. در صورتی که بازی ها لغو شود 
تمرینات تیم ملی هم از ۲۸ اســفند از سر گرفته نخواهد 

شد. 
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نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا
*یوونتوس.................................................آث میلان)ساعت ۲۳:۱۵- شبکه سه(

جام حذفی انگلیس
*شفیلدوندزدی.........................منچسترسیتی)ساعت ۲۳:۱۵- شبکه ورزش(

توقیف محموله میلیاردی
خرم آباد – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی اســتان لرستان از توقیف 

محموله میلیاردی در خرم آباد ودستگیری یک نفر خبرداد. 
 سرتیپ حاجی محمد مهدیان نســب، گفت: ماموران انتظامی در اجرای 
طرح مبارزه با کالای قاچاق با ایجاد ایســت و بازرســی در میدان ورودی شهر 
خرم آباد به یک دستگاه خاور ایسوزو مظنون و آن را متوقف کردند. وی در ادامه 
افزود:  ماموران در بازرسی از خودرو توقیفی شش دستگاه ماشین لباسشویی، 
دو دســتگاه تلویزیون  و یک دستگاه یخچال سامسونگ را کشف کردند. وی با 
بیان این موضوع که کارشناســان ارزش کالای مکشــوفه را دو میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال برآورد کردند ،گفت: متهم به همراه پرونده تشکیل شده به مراجع 

قضائی معرفی شد.

کشف گوشت فاسد
همدان – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی استان همدان از کشف پنج 

تن فرآورده گوشتی فاسد در این شهرستان خبر داد.
 سرتیپ بخشعلی کامرانی صالح گفت: ماموران در حین گشت زنی در میدان 
کربلا به یک دستگاه خودرو وانت نیسان مشکوک و سپس آن را متوقف کردند که 
در بازرســی از آن، ۲۳ گونی حاوی یک تن فرآورده گوشتی فاسد کشف شد. وی 
افزود: در بازرسی از انباری که این فرآورده های گوشتی در آن دپو شده بود، چهار 
تن فرآورده گوشــتی فاسد کشف و یک متهم شناسایی و پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شد

انهدام باند فیشینگ
شــیراز – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و 
دستگیری باند هفت نفره که از طریق فیشینگ اقدام به برداشت غیر مجاز  پنج 

میلیارد ریال از حسابهای بانکی قربانیان کرده بودند خبر داد. 
 سرهنگ »حشمت سلیماني« اظهار داشت: در پی مراجعه حضوری چند 
شــهروند به این پلیس و طرح شکایت با موضوع برداشت غیر مجاز، موضوع در 
دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد متهمان با موضوعات مختلف از قبیل افزایش فالوور و ممبر، 
ثبت نام یارانه و ســهام عدالت و... افراد را به درگاه های بانکی جعلی )فیشینگ( 
هدایــت و قربانیان بدون توجه بــه جعلی بودن صفحه اقدام بــه وارد کردن 
اطلاعات بانکی خود می کردند و پس از گذشت چند ساعت به صورت غیرمجاز 
برداشت هایی از حســاب آنها صورت می گرفت. سرهنگ »سلیماني« افزود: با 
اقدامات فنی و تخصصی متهمان شناســایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی 
تیمی از کارشناســان این پلیس به مخفیگاه آنان مراجعه و طي چند عملیات 

ضربتي، هر هفت کلاهبردار که یکي از آنان نیز زن بود را دستگیر کردند.

احتکار لوازم بهداشتی
– خبرنگار کیهان: رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرســتان  بروجرد 
بروجرد از کشــف انبار تجهیزات پزشــکی و بهداشتی در جاده بروجرد – اراک 
خبر داد. صادق جوانمرد ، ارزش این مقدار کالا را ۱۰۰ میلیارد ریال ذکر کرد 
و گفت: این انبار محل نگهداری لاستیک خودرو بوده که در آن لوازم بهداشتی 
و پزشــکی شامل ماسک ، دستکش ، چسب و وسایل اتاق عمل را بصورت غیر 

بهداشتی در آنجا انبار کرده بودند.

جریمه شرکت متخلف
تبریز – خبرنگار کیهان : مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شــرقی 
گفت: یک شــرکت وارداتی در تبریز به پرداخت عیــن ارز به مبلغ ۵۷۷ هزار 
روپیــه هند در حق بانک ســامان، محکــوم و کارت بازرگانی وی نیز به مدت 
شش ماه تعلیق شد.  سیداحد یوزباشی، افزود: در بررسی مشخص شد که یک 
شــرکت وارداتی در تبریز اقدام به افتتــاح یک فقره حواله ارزی برابر تعهدنامه 
ورود، ترخیص و ارائه برگ ترخیص  کالاهای خریداری شــده از خارج کشــور 
کرده و بانک سامان شــعبه این شهر نیز ۵۷۷ هزار روپیه هند به شرکت فوق 

تحویل داده است. 
وی اضافه کرد: بر اساس مقررات بانکی و گمرکی شرکت موظف بود ضمن 
ترخیص کالای فورمینگ فابریک کاغذ ســازی به میزان چهارهزار عدد، پروانه 
گمرکی مطابق با ثبت ســفارش و اسناد تحویلی را حداکثر به مدت سه ماه از 
تاریخ اعلامیه فروش ارز به بانک ارایه دهد تا نســبت به رفع تعهد ارزی  اقدام 

شود.
وی یادآوری کرد: با توجه به عدم ارائه مدارک محکمه پسند از سوی متهم 
و با تحقیقات و بررســی های انجام شده توسط این اداره کل، اتهام وارده به وی 
محرز و مســلم بوده و طبق قانون تعزیرات حکومتی وی به پرداخت عین مبلغ 

ارزی در حق بانک مذکور جریمه شد.

عملیات استقرار بیمارستان سیار سپاه با همکاری 
پشتیبانی نیروی زمینی سپاه پاسداران و بیمارستان 
شهید صدوقی سپاه اصفهان در مجتمع فرهنگی نور 

منطقه نیروگاه قم آغاز شد. 
به گزارش روابط عمومی ســپاه قم، عملیات اســتقرار 
بیمارستان سیار ســپاه با حضور سردار شاهچراغی فرمانده 
سپاه استان قم و مرتضویان رئیس  بیمارستان شهید صدوقی 

سپاه اصفهان در مجتمع فرهنگی نور قم آغاز شد.
گفتنی است بیمارستان سیار مذکور شامل ۴۴ کانکس و 
دارای تجهیزاتی برای پذیرش ۱۸۰ بیمار است و با همکاری 

پشتیبانی نیروی زمینی سپاه پاسداران و بیمارستان شهید 
صدوقی تجهیز شــده و تمامــی کادر آن نیــز از کارکنان 

تخصصی سپاه می باشد.
اقدام فوق در راستای درخواست دانشگاه علوم پزشکی 
اســتان و به منظور خدمت رســانی بیشــتر به مردم در امر 
پیشــگیری و کنترل ویروس کرونا و درمان آنفلوانزا صورت 

گرفته است.
بیشــترین اســتان های درگیر ویروس کرونا در کشور، 
استان های تهران، قم و گیلان هستند. در قم و گیلان میزان 

بهبودیافته و بستری شده برابری می کند.

به گفته  کیانوش جهانپور، رئیس  مرکز اطلاع رســانی 
وزارت بهداشــت، از مجمــوع ۵۲۳ مورد ابتــلای جدید به 
ویروس کرونا در کشور، ۲۲۵ نفر در استان تهران، ۶۲ نفر در 
قم، ۵۳ نفر در گیلان، ۲۳ نفر اصفهان، ۱۸ نفر مرکزی، ۱۸ 
نفر قزوین، ۶ مورد خراسان رضوی، هشت نفر استان فارس، 
یک نفر کرمانشاه، ۱۲ نفر مازندران، ۱۰ نفر البرز، هفت نفر 
هرمزگان، ۱۲ نفر خوزستان، یک نفر سیستان و بلوچستان، 
چهار نفر آذربایجان غربی، دو نفر ایلام، ســه نفر خراســان 
جنوبی، دو نفر کرمان و یک نفر در استان یزد به طور قطعی 

به ویروس کرونای جدید مبتلا شده اند.

مراسم اعتکاف در مسجد جمکران به منظور پیشگیری 
از شیوع بیشتر کرونا لغو شد. 

به گزارش روابط عمومی مسجد جمکران، در پی شیوع بیماری 
کرونا و تاکید جدی مسئولان وزارت بهداشت مبنی بر عدم برگزاری 
مراسم و تجمعات، مسجد مقدس جمکران اعتکاف رجبیه را لغو 
کرد. پیش تر شــورای تامین اســتان قم و نیز وزارت بهداشت در 
مصوبه های خود خواســتار لغو هرگونه اجتماع و مراسم جمعی با 

هدف پیشگیری از شیوع بیشتر کرونا شده بودند. 
بر اســاس آخرین آمار، حدود ۲۰ نفر تاکنون به دلیل ابتلا به 
کرونا در قم فوت کرده اند. معاون بهداشت وزارت بهداشت نیز اعلام 
کرد: تاکنون هزار و ۵۰۱ نفر به طور قطعی در کشــور به ویروس 

کرونا مبتلا شده و ۶۶ نفر فوت کرده اند.
بیشترین استان های درگیر ویروس کرونا در کشور، استان های 
تهران، قم و گیلان هســتند. در قم و گیلان میزان بهبودیافته و 

بستری شده برابری می کند.

محور تنگ بستک د ر استان هرمزگان به سمت لار )گرد نه 
شورز( که از ششم مسد ود  شد ه تا 2۵ اسفند  اد امه د ارد . 

مد یــرکل راهد اری و حمل و نقل جاد ه ای هرمزگان گفت: این 
اقد ام د ر راستای اجرای عملیات بهسازی و اصلاح نقطه حاد ثه خیز 
گرد نه شــورز به طول ۲ هزار و ۹۰۰ متر به مد ت ۱۹ روز مسد ود  

می شود .
یوسف عابد ینی افزود : شروع و پایان روزانه این عملیات از ساعت 
۷ صبح تا ۱۷ عصر است و د ر همین راستا، مسیر انحرافی د ر مجاورت 

مسیر برای رفت و آمد  خود روها د ر نظر گرفته شد ه است.
د ر حــوزه شهرســتان بســتک در مسیر استراتژیک تنگ خور 
که از جنوب شهر جناح شهرستان بستک آغاز و به طول حدود 
۲۱ کیلومتر د ر روستای مراغ شهرستان بندرلنگه خاتمه می یابد 
طرح های متعد د ی راه سازی د ر این مسیر با هد ف توسعه مسیرهای 
مواصلاتی اســتان هرمزگان و شهرستان لار از نظر ایمنی و رفت و 

آمد  اجرا و د ر حال ساخت است.
بهره برد اری و بهسازی طرح راه چاه سرمه به بستک، بهسازی و 
آسفالت ۶۵ کیلومتر این مسیر از محل اتصال به جاد ه کهورستان 

به لار تا تنگ بستک از جمله این طرح هاست.

به گفته مدیرکل راه آهن استان کرمان 
دیروز )سه شنبه ( به علت نبود مسافر ناچار 
به لغو حرکت قطار کرمان به تهران شدیم. 
مجیــد ارجونی با تاکید بــر اینکه راه آهن 
کرمان در کنسلی حرکت این قطار نقشی نداشته 
اظهار داشت : با توجه به تاکیدات وزارت بهداشت 
مبنی بر اینکه در شرایط کنونی مردم از سفرهای 
غیرضرور  خودداری کنند، مردم این توصیه ها را 
جدی گرفته و از سفرهای غیرضروری خودداری 

می کنند.
وی با  اشــاره به اینکه تــا زمانی که قطارها 
مسافر نداشته باشند، حرکت نخواهند کرد ، گفت: 
در هیچ کجای کشور قطارها سفرهای خود را به 
دلیل شــیوع ویروس کرونا لغو نمی کنند و این 

مسئله خاص استان کرمان هم نیست.
براســاس این گزارش راه آهن استان کرمان 
روزی ســه مرتبه تجهیزات داخلی سالن های 
ورودی و خروجی مسافران  و داخل کوپه ها را 

ضدعفونی می کند.

درمان شهرستان  و  بهداشت  مدیر شبکه 
لنگرود گفت: هشت بیمار براثر بیماری های حاد 
تنفسی و یا آنفلوآنزای شدید طی 10روز اخیر 
در بیمارستان شهید امینی لنگرود فوت کردند. 
رامیــن غلامپور ، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت 
:آزمایــش تعدادی از این افراد بــه ویروس کرونا مثبت و 
تعدادی منفــی بوده و نتیجــه آزمایش برخی نیز هنوز 
مشخص نشده است. وی خاطرنشان کرد: تاکنون ۳۵ بیمار 

مشکوک به ویروس کرونا یا بیماری های حاد تنفسی در این 
شهرستان پس از بستری و بهبود ترخیص شده اند و ۶۴ نفر 
از همشهریان  نیز  در بیمارستان امینی این شهر به دلیل 
بیماری حاد تنفسی و مشکوک به کرونا در  قرنطینه بسر 
می برند.وی  با تأکید بر لزوم رعایت مراقبت های بهداشتی 
در شرایط اضطرار فعلی از عموم مردم خواست در خانه های 
خود بمانند و به هیچ وجه از منازل خود خارج نشــوند تا با 
همکاری یکدیگر بتوانیم از شرایط ســخت شیوع ویروس 

کرونا به خوبی گذر کنیم. مدیر شــبکه بهداشت و درمان 
لنگرود ضمن تشکر از پرســتاران و کادرپزشکی لنگرود 
خاطرنشان کرد: بخش هایی از بیمارستان امینی به بیماری 
کرونا اختصاص داده شــده است و با کمک کادر پزشکان 
و پرستاران از بیماران مشکوک به آنفلوآنزا و کرونا در این 
بیمارستان به خوبی مراقبت های درمانی انجام می شود تا 
سریعتر آنها  به سلامتی و بهبودی دست یابند و به آغوش 

خانواده ها بازگردند.

جانشــین فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی ودستگیری هشــت  نفر از عوامل اصلی 
آتش سوزی و تجمع غیرقانونی مرکز بهداشت درمان در بندرعباس خبر داد. 

سرتیپ عباسعلی بهدانی فرد ، گفت: با توجه به انتشار شایعه مبنی بر غربالگیری بیماران واگیردار )کرونا( 
در درمانگاه شــهرک توحید شهر بندر عباس تعدادی از اراذل اوباش و اهالی محل در مرکز بهداشت درمان 
شهرک توحید تجمع و نسبت به آتش زدن زباله های داخل محوطه و لاستیک های اطراف مرکز اقدام کردند.

وی افزود : این حرکت باعث تشویش اذهان عمومی و منجربه انتشار کلیپ هایی در فضای مجازی داخلی 
و رســانه های معاند شــد. وی ادامه داد : مامورین پلیس امنیت عمومی استان با همکاری ماموران شهرستان 
بندرعباس با تلاش شبانه روزی و انجام کار اطلاعاتی تعدادی از عوامل اصلی تجمع و تخریب مرکز بهداشت 
راشناسایی و با هماهنگی مقام قضایی ضمن شناسایی محل های مخفیگاه متهمان، در چند عملیات جداگانه 
تعداد هشــت نفر شامل )دو نفر زن و شــش نفر مرد ( از عاملان اصلی آتش سوزی و تجمع غیر قانونی مرکز 
بهداشت درمان شــهرک توحید را دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: 
متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی و تلاش پلیس برای 

شناسایی و دستگیری دیگر عوامل احتمالی ادامه دارد.

120 هــزار عدد دســتکش طبی هنگام 
بازرســی های معمول از کامیون های حامل بار 
صادراتــی در گمرک دوغــارون بین ایران و 
افغانستان واقع در شهرستان تایباد در شرق 
خراسان رضوی با اســتفاده از دستگاه اشعه 

ایکس کشف شد. 
مدیــرکل گمرک مرزی دوغــارون، به خبرنگار 
ایرنا گفت: این تعداد دســتکش داخل بار صادراتی 
جاسازی و مخفی شــده بود تا به طور غیرقانونی به 
کشور افغانستان حمل شود اما از این اقدام در گذرگاه 
مرزی دوغارون جلوگیری شد. محمد کوه گرد افزود: 
در ارتباط با این محموله قاچاق دستکش های طبی 
که در قالب ۱۲۰ کارتن بسته بندی شده بود یک فرد 
متخلف تبعه افغانستان بازداشت شده است. وی ادامه 
داد: پرونده این تخلف از سوی واحد قضایی گمرک 
مرزی دوغارون تشکیل شده و ارزش مالی محموله 
قاچاق نیز از سوی کارشناسان در حال برآورد است. 
مدیرکل گمرک مرزی دوغارون همچنین گفت: با 
توجه به شــرایط ناشی از بیماری همه گیر در سطح 
کشور، در صورت مشاهده هرگونه خروج غیرقانونی 
اقلام بهداشــتی مورد نیاز داخل کشور، با متخلفان 

برخورد می شود.

فرماند ه انتظامی آذربایجان غربی گفت: با تلاش ماموران 
انتظامی و همکاری معاونت غذا و د اروی د انشگاه علوم پزشکی 
و تعزیرات حکومتی اســتان، یک میلیون جفت د ستکش 

احتکاری از سود جویان د ر استان کشف شد . 
ســرتیپ مسعود  خرم نیا، د ر گفت و گو با ایرنا افزود : علاوه بر آن، 
ماموران انتظامی طی هفته جاری موفق شــد ه اند  که ۲۶ هزار عد د  

انواع ماسک احتکار شد ه را نیز از متخلفان کشف و ضبط کنند .
وی بیان کرد : ارزش این اقلام کشف شد ه طی هفته جاری طبق 
نظر کارشناسان به بیش از سه میلیارد  و ۳۰۰ میلیون ریال می رسد .

وی اضافــه کرد : د ر این راســتا، چهار واحــد  متخلف نیز مورد  
شناسایی قرار گرفته و به مراجع قضایی تحویل د اد ه شد ه است.

فرماند ه انتظامی آذربایجان غربی از د ستگیری سه نفر د ر راستای 
اجرای طرح مقابله با احتکار لوازم بهد اشــتی د ر اســتان خبر د اد  و 
گفت: د ر این مد ت، ۱۶۰ واحد  صنفی، تجاری و انبار توسط ماموران 

انتظامی مورد  بازرسی ویژه قرار گرفته است.

مراسم اعتکاف در مسجد جمکران 
لغو شد

محور تنگ بستک هرمزگان به لار 
بسته شد 

یک میلیون جفت د ستکش احتکاری 
د ر آذربایجان غربی کشف شد 

نبود مسافر 
موجب لغو حرکت قطار 

کرمان به تهران شد

اعلام  البرز  تعزیرات حکومتی  مدیرکل 
کرد که در اجرای مبــارزه با احتکار لوازم 
بهداشتی و پزشــکی، 240 هزار لیتر الکل 
احتکاری در شهرستان اشتهارد این استان 

کشف شد. 
علی اکبــر مختاری  ، در گفت و گــو با ایرنا اظهار 
داشــت: این مقدار الکل بــا همکاری پلیس امنیت 
عمومی البرز در یک واحد تولیدی در شهرســتان 

 اشتهارد به دست آمد.
وی ادامــه داد: این الکل به چرخه تولید صنایع 

بازگردانده می شود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز تاکید کرد: 
با توجه به شــرایط پیش آمده چنانچه داروخانه ای 
در زمینه توزیع هرگونه مواد ضدعفونی کننده امتناع 
کند علاوه  بر پلمب داروخانه ، پروانه فعالیت آن نیز 

ابطال خواهد شد.
 طی چند روز گذشته نیز در اجرای طرح ضربتی 
در اســتان البرز۱۴تــن ژل، ۸۲ هزار عدد آنژیوکت 
پزشــکی، ۶۰ هــزار عدد ماســک، ۳۸ هزار جفت 

دستکش و یک هزار و ۲۰۰ لیتر الکل کشف شد.
همچنیــن در اجــرای این طرح تعــداد زیادی 
داروخانه و واحد فروش اقلام پزشــکی بازرسی و ۶ 

واحد متخلف پلمب شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز یادآورشد 
که  توزیع گسترده اقلام بهداشتی و ضد عفونی کننده 

در داروخانه های این استان در حال انجام است.
مختاری  از مردم خواست به هیج عنوان نگران 
کمبود کالای بهداشــتی و ضد عفونی کننده نباشند 
چرا که با تدابیر اندیشیده شده به حد کافی در بازار 

موجود خواهد بود.

کشف240 هزار لیتر
 الکل احتکاری در البرز

استقرار بیمارستان سیار ۱۸0 تختخوابی سپاه در قم

۸ نفر بر اثر بیماری های حاد تنفسی در لنگرود فوت کردند

عاملان آتش زدن درمانگاه شهرک توحید بندرعباس دستگیر شدند ناکامی قاچاقچیان از حمل  
دستکش طبی به افغانستان 

مد یرعامل سازمان آتش نشانی و خد مات ایمنی قم گفت: بر اثر انفجار گاز شهری د ر این استان، 
یک نفر د ر د م جان باخت. 

عباس جعفری، د ر گفت وگو با خبرنگار ایرنا، افزود : این حاد ثه د ر خیابان جواد الائمه)ع( رخ د اد .وی اضافه 
کرد : د ر این حاد ثه گاز شهری د ر طبقه د وم ساختمانی به شد ت منفجرشد ه و سپس آتش سوزی رخ  د اد .  وی 
اد امه د اد : به محض اعلام این حاد ثه به سازمان آتش نشانی، نیروها به محل حاد ثه اعزام شد ند  و اقد ام به اطفای 
آتش ســوزی ناشــی از این انفجار کرد ند  تا از سرایت آتش به نقاط د یگر جلوگیری شود . جعفری خاطرنشان 
کرد : د ر این حاد ثه یک نفر د ر ســاختمان حضور د اشت که به محض وقوع انفجار اولیه جان خود  را از د ست 
د اد . این حاد ثه مصد ومی د ر پی ند اشــته اســت. بامد اد  جمعه گذشته نیز د ر اثر آتش سوزی د ر یک مجتمع 
۲۲۵ واحد ی د ر خیابان شهید ان محرابی د ر منطقه انسجام قم، پنج نفر کشته و حد ود  ۳۸ نفر مصد وم شد ند .

انفجار گاز شهری جان یک نفر را گرفت


